

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0574553276
---	-----------------------	----------------

2	11/02/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:23:09 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პროვიდერ.ჯი PROVIDER.GE	445427119
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალშენის #1 საჯარო სკოლა	248386704
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი, ერისთავის ქუჩა I ჩიხი #5
---	----------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ახალშენი
---	----------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	PR444OV
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001041665 გოჩა ბაღდავაძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფანქარი ფერადი 12ფ. F12	002/8626	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
2	ფერადი ფანქრები B-12(210-12)	4251822151210	ცალი	2.0000	1.6000	3.2000
3	ფანქარი ფერადი 12ფ EC00100, DELI	002/0919	შეკვრა	1.0000	3.7000	3.7000
4	პლასტელინი Гамма "Классический", 10ფ, 200გრ	005/2818	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
5	ფანქარი 2B (12ცალი) EU53200, DELI	123/8308	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000

13	798.3000 - შვიდას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2021, 10:32:57

0574553276 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ფლომასტერების ნაკრები 24ფ C10023 , DELI	001/9556	შეკვ.	7.0000	5.5000	38.5000
7	ფერადი მუყაო A4 10/10 MB-71501 MolenBeek	8730007452145	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
8	დაფის მარკერი EU00130 Blue, DELI	6921734941268	ცალი	7.0000	0.8500	5.9500
9	დაფის მარკერი EU00140 Red, DELI	6921734941275	ცალი	3.0000	0.8500	2.5500
10	ფანქრის საშლელი POP H01100, DELI	6935205306258	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
11	სათლელი ორიანი ლოლი 9009	6906916056138	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
12	მკრატელი 0603	136/6038	ცალი	4.0000	2.8500	11.4000
13	დაფის საშლელი მაგნიტური DL136	6901680007782	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
14	რვეული სასკოლო 12ფ კლასის	04568565540112	ცალი	8.0000	0.4000	3.2000
15	სასკოლო რვეული MOLENBIC 48ფ. ცალხაზა	170/0066	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
16	სასკოლო რვეული MOLENBIC 48ფ. უჯრა	4860008800141	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
17	სასკოლო რვეული MOLENBIC 96ფ. უჯრა	4860008800363	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
18	სასკოლო რვეული MOLENBIC 96ფ. ცალხაზა	170/0769	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
19	ჩასანიშნი ქაღალდი 76*76*500 plastick box TH14	6957990902361	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
20	საღებავი თითებით Гамма МАЛЫШ , "naturals" 4ფ/40 გრ.	008/1149	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
21	ფლიფარტის ქაღალდი E-7025/301	167/009	შეკვრა	10.0000	8.5000	85.0000
22	წებო მშრალი 21გრ GA021 (FOSKA)	144/003	ცალი	12.0000	0.6500	7.8000
23	7573-ბეიჯი თასმით # 5757 (DELI) (6921734957573)	133/003	ცალი	30.0000	1.2500	37.5000
24	წებო პვა 80მლ 39446	144/013	ცალი	2.0000	1.5500	3.1000
25	სკოჩი ორმაგი 30401 (6935205304018)	145/017	ცალი	2.0000	1.2500	2.5000
26	სკოჩი ორმაგი 30402	145/4025	ცალი	2.0000	1.3500	2.7000
27	გლობუსი 320 მმ პოლიტიკური	138/3395	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
28	მართონ დისპენსერის პირსახოცი 12x200ც (9655035),	423/2818	ცალი	60.0000	2.8000	168.0000
29	SO472 ნაგვის ურნა პედლიანი 11ლ	310/4026	ცალი	10.0000	10.0000	100.0000

13 798.3000 - შვიდას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2021, 10:32:58

0574553276 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
30	ნაგვის ტომარა ზომა 55*60, შეკვრაში 20 ც, (50)	8692395522162	შეკვრა	50.0000	1.0000	50.0000
31	საათი კედლის 871A	188/8038	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
32	ცოცხი	307/001	ცალი	5.0000	8.5000	42.5000
33	ცარცი ფერადი (10ცალი) CK-6010C/100352	161/0352	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
34	(ZAMBAK) აქანდაზი ცოცხით ZP129 1ც *12 დიდი	8697409840263	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
35	ვატმანი სახაზავი 300ფურც	179/007	ცალი	10.0000	1.1000	11.0000
36	PROSALI-თხევადი საპონი - coconut 5 კგ	4860118620035	ცალი	1.0000	9.4000	9.4000
37	PROSALI-თხევადი საპონი - aloe vera 5 კგ	4860118620028	ცალი	1.0000	9.4000	9.4000
38	ხელთათმანი სამეურნეო ლატექსის M (12)	4468242289618	წყვილი	5.0000	1.2000	6.0000
39	HP-012 ზავ.სვ. ხელ. ჰეფი ფრეში ვარდის 120ც	8697420534479	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
40	WW-121 სვ. ხელ. ხილის (ატმ.ნესვ.ვაშ.მაგ) 15ც	8697420530044	ცალი	10.0000	0.8500	8.5000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 798.3000 - შვიდას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 17/02/2021, 10:32:58